
UCHWAŁA NR 4/2024
REJONOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ NR 37 W KOSZALINIE

z dnia 17 maja 2024r.

w sprawie powołania pełnomocników Rejonowej Komisji Wyborczej nr 37
w Koszalinie, udzielenia im upoważnienia oraz ustalenia punktów odbioru protokołów 

głosowania z obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Parlamentu 
Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r.

Rejonowa Komisja Wyborcza w Koszalinie na podstawie art. 176 ustawy z dnia
5 stycznia 201 l r . -  Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) w związku z § 4 ust.
4 Regulaminu Rejonowych Komisji Wyborczych, stanowiącego załącznik Nr 2 do 
uchwały Nr 217/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 21 kwietnia 2024 r. 
w sprawie regulaminów okręgowych, rejonowych i obwodowych komisji wyborczych 
powołanych do przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego, uchwala co 
następuje:

§ 1.

Powołuje się pełnomocników Rejonowej Komisji Wyborczej nr 37 w Koszalinie, 
w składzie, jak w załączniku do uchwały oraz ustala się punkty przekazania protokołów 
głosowania z obwodowych komisji wyborczych pełnomocnikom rejonowej komisji 
wyborczej w Urzędach Miast i Gmin zgodnych z ww. załącznikiem.

§2 .-

Powołanych pełnomocników Rejonowej Komisji Wyborczej nr 37 w Koszalinie 
upoważnia się do:

1) odbioru kart do głosowania w siedzibach Urzędów przekazanych przez 
Okręgową Komisję Wyborczą w Gorzowie Wielkopolskim oraz potwierdzenia 
ich odbioru w protokołach;

2) wykonywania zadań określonych w Uchwale nr 249/2024 Państwowej Komisji 
Wyborczej z dnia 29 kwietnia 2024 r. w sprawie trybu i sposobu przekazywania 
danych o liczbie osób ujętych w spisach wyborców oraz liczbie wyborców, 
którym wydano karty do głosowania w stałych obwodach głosowania



utworzonych w kraju w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych 
na dzień 9 czerwca 2024 r.;

3) przyjęcia protokołów głosowania od obwodowych komisji wyborczych, 
powołanych w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 
9 czerwca 2024 r.;

4) sprawdzenia pod względem zgodności arytmetycznej poprawności ustalenia 
wyników głosowania w obwodzie;

5) dostarczenia zaklejonych i opieczętowanych kopert z protokołami głosowania 
w obwodzie wraz z nośnikiem informatycznym do siedziby Rejonowej Komisji 
Wyborczej Nr 37 w Koszalinie.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Nr 37 g \  o  w Koszalinie §  j /?/
cząca

oE
<_

X  * *  *

Przewoź
Rejonowej Komisji Wyborczej Nr 37 

W/Kosz^linie

Justyna Celińska

 



Załącznik 
do Uchwały Nr 4/2024 

Rejonowej Komisji Wyborczej 
w Koszalinie z dnia 17 maja 2024 r.

WYKAZ 
pełnomocników Rejonowej Komisji Wyborczej Nr 37 w Koszalinie oraz adresów 
urzędów - punktów przekazania protokołów głosowania z obwodowych komisji 

wyborczych

Lp. Urząd Gminy/Miasta Imię i nazwisko Pełnomocnika 
RKW w Koszalinie

1. Urząd Gminy Będzino 
Będzino 19,76-037 Będzino Dorota Kokłowska

2.
Urząd Gminy w Biesiekierzu 

Biesiekierz 103, 76-039 Biesiekierz Monika Tarnowska

3.
Urząd Miejski w Bobolicach 

ul. Ratuszowa 1,76-020 Bobolice Ewelina Szymańska

4.
Urząd Gminy Manowo

ul. Szkolna 2, 76-015 Manowo Anna Drabik

5.
_ Urząd Miejski w Mielnie

ul. Bolesława Chrobrego 10,76-032 Mielno Justyna Grzymała- Bittner

6.
Urząd Miejski w Polanowie 

ul. Wolności 4,76-010 Polanów Gabriela Mikołajczak

7.
Urząd Gminy i Miasta w Sianowie 

ul. Armii Polskiej 30, 76-004 Sianów Adrian Lewandowski

8.
Urząd Gminy Świeszyno

Świeszyno 71,76-024 Świeszyno Izabella Karlińska- Ćwięka

9.
Urząd Gminy Darłowo

ul. Dąbrowskiego 4,76-150 Darłowo Teresa Żebrowska

10.
Urząd Miejski w Darłowie

plac Tadeusza Kościuszki 9,76-150 Darłowo
Marta Antosik- Cebula

11.
Urząd Gminy Malechowo 

Malechowo 22A? 76-142 Malechowo Monika Podbereżna

12.
Urząd Gminy w Postominie

Postomino 30,76-113 Postomino Dorota Sieradzka

13.
Urząd Gminy Sławno

ul. I Pułku Ułanów 11,76-100 Sławno
Anna Czyż

14.
Urząd Miejski w Sławnie

ul. M.C. Skłodowskiej 9, 76-100 Sławno Daniel Wojniak

15.
Urząd Miejski w Barwicach

ul. Zwycięzców 22, 78-460 Barwice Kamila Gwiazda

16.
Urząd Miejski w Białym Borze 

ul. Słupska 10, .78-425 Biały Bór
Bogumiła Sztuba

17.
Urząd Miej ski w Bomem Sulinowie

al. Niepodległości 6,78-449 Borne Sulinowo Marta Sowa

18.
Urząd Gminy Grzmiąca

ul. 1 Maja 7, 78-450 Grzmiąca Karolina Kubiak

19.
Urząd Gminy Szczecinek

ul. Pilska 3,78-400 Szczecinek Małgorzata Zieleńczuk

 
 

 

 



2

20.
Urząd Miasta Szczecinek

pl. Wolności 13,78-400 Szczecinek Joanna Gawrych

21.
Urząd Gminy Białogard 

ul. Wileńska 8,78-200 Białogard Ewa Szczybelska

22.
Urząd Miasta Białogard

ul. 1 Maja 18, 78-200 Białogard Renata Materka

23.
Urząd Miejski w Karlinie 

pl. Jana Pawła I I 6, 78-230 Karlino Jarosław Stepczyński

24.
Urząd Miejski w Tychowie

ul. Bobolicka 17,78-220 Tychowo Anna Janiuk

25.
Urząd Gminy Dygowo

ul. Kolejowa 1, 78-113 Dygowo Dorota Gruchała

26.
Urząd Miejski w Gościnie

ul. IV Dywizji Wojska Polskiego 58,78-120
Gościno

Dorota Jabłońska

27.
Urząd Gminy Kołobrzeg

ul. Trzebiatowska 48 A, 78-100 Kołobrzeg
Katarzyna Janicka- Golonka

28.
Urząd Miasta Kołobrzeg

ul. Ratuszowa 13, 78-100 Kołobrzeg Ewa Pełechata

29.
Urząd Gminy Rymań

ul. Szkolna 7, 78-125 Rymań Mariola Figurska

30.
Urząd Gminy Siemyśl 

ul. Kołobrzeska 14, 78-123 Siemyśl Krzysztof Pełechaty

31.
Urząd Gminy Ustronie Morskie

ul. Rolna 2, 78-111 Ustronie Morskie Ewa Ostrowska

32.
Urząd Gminy Brzeżno 

Brzeżno 50,78-316 Brzeżno Wioleta Anielska

33.
Urząd Miejski w Połczynie- Zdroju 

pl. Wolności 3-4,78-320 Połczyn-Zdrój Arieta Stachowiak

34.
Urząd Gminy Rąbino

. Rąbino 27,78-331 Rąbino Regina Wiśniewska

35.
Urząd Gminy Sławoborze

ul. Kolejowa 8,78-314 Sławoborze Sylwia Opieka

36.
Urząd Gminy Świdwin

pl. Konstytucji 3 Maja 1,78-300 Świdwin Kinga Kwiatkowska

37.
Urząd Miasta Świdwin

pl. Konstytucji 3 Maja 1,78-300 Świdwin Andrzej Rewiński

38.
Urząd Gminy w Bierzwniku 

ul. Kopernika 2,73-240 Bierzwnik
Małgorzata Mikuła

39.
Urząd Miejski w Choszcznie

ul. Wolności 24,73-200 Choszczno Magdalena Sieńko

40.
Urząd Miejski w Choszcznie

ul. Wolności 24,73-200 Choszczno Agnieszka Tomczyk

41.
Urząd Miasta i Gminy w Drawnie 
ul. Kościelna 3,73-220 Drawno Mariola Kowalewska

42.
Urząd Gminy Krzęcin 

ul. Tylna 7,73-231 Krzęcin Kinga Gan

43.
Urząd Miej ski w Pełczycach 

Rynek Bursztynowy 2,73-260 Pełczyce
Agnieszka Chlebowska

 



3

44.
Urząd Miej ski w Reczu

ul. Ratuszowa 17, 73-210 Ręcz Piotr Bohdziewicz

45.
Urząd Miejski w Czaplinku 

ul. Rynek 6,78-550 Czaplinek Marcelina Mastalisz

46.
Urząd Miejski w Drawsku Pomorskim 
ul. Sikorskiego 41,78-500 Drawsko 

Pomorskie
Joanna Kardaś

47.
Urząd Miej ski w Kaliszu Pomorskim 

ul. Wolności 25,78-540 Kalisz Pomorski Irena Kilijańska- Kotowicz

48.
Urząd Gminy Wierzchowo

ul. Długa 29,78-530 Wierzchowo Tomasz Suchoński

49.
Urząd Miejski w Złocieńcu

ul. Stary Rynek 3,78-520 Złocieniec Leszek Modrzakowski

50.
Urząd Miasta i Gminy Człopa 

ul. Strzelecka 2,78-630 Człopa Elżbieta Pawlak

51.
Urząd Miejski w Mirosławcu

ul. Wolności 37,78-650 Mirosławiec Monika Stąporek

52.
Urząd Miejski w Tucznie 

ul. Wolności 6,78-640 Tuczno Alicja Wdowińska

53.
_ Urząd Gminy Wałcz

ul. Dąbrowskiego 8, 78-600 Wałcz Joanna Mackiewicz

54.
Urząd Miasta Wałcz

pl. Wolności 1,78-600 Wałcz Dorota Draus

55. Urząd Miejski w Koszalinie
ul. Rynek Staromiejski 6-7, 75-007 Koszalin Maria Czesyk

56.
. Urząd Miejski w Koszalinie

ul. Rynek Staromiejski 6-7, 75-007 Koszalin Marlena Szczygieł


